

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava prostor kuchyňky - Školní 2022, bytový úsek, Olomouc

Objekt:

MR2023-277-1 - Oprava prostor kuchyňky - Školní 202/2, bytový úsek, Olomouc

Místo: Olomouc

Datum: 13.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektropráce Spáčil s.r.o Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							151 397,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 924,52
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				436,27
1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	1,800	242,37	436,27
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				50 418,71
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	22,730	98,10	2 229,81
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,730	266,00	6 046,18
4	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (omítka započtena opětovně)	m2	33,930	297,00	10 077,21
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,130	401,00	2 057,13
6	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,414	5 350,00	2 214,90
7	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	16,500	87,90	1 450,35
8	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm	m2	23,000	950,00	21 850,00
9	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	0,330	631,00	208,23
10	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	23,000	186,30	4 284,90
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 950,45
11	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,000	263,00	6 049,00
12	K	977343211	Frézování drážek v podlahách z betonu do 30x30 mm	m	10,500	638,00	6 699,00
13	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	23,700	335,00	7 939,50
14	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	13,650	283,00	3 862,95
15	K	R545879	Demontáž + odvoz kuchyňské linky	h	8,000	550,00	4 400,00
D	997		Přesun sutě				2 191,73
16	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,760	612,00	1 077,12
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,760	314,00	552,64
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,640	13,95	343,73
19	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,760	124,00	218,24
D	998		Přesun hmot				927,36
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,520	368,00	927,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				60 242,08
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 783,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
22	K	725820803	Demontáž baterie stojánkové - vodovodního kokoutku	soubor	1,000	400,00	400,00
23	K	72125-16	Vybourání ,vysazení stávajících potrubí,montáž odpadového potrubí dřezu	soub	1,000	3 400,00	3 400,00
24	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	263,00	263,00
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 000,00
25	K	R730-1	Trasa topení s napojením na kotelnu D+ M	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				10 000,00
27	K	R741-1	Elekromontážní práce D+M	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D		751	Vzduchotechnika				10 000,00
28	K	751111271	D+M vzduchotechniky	soub	1,000	10 000,00	10 000,00
D		762	Konstrukce tesařské				3 314,75
29	K	762511817	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz lepených	m2	17,850	185,70	3 314,75
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 032,33
30	K	783104100	Provedení základního jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	3,152	589,20	1 857,16
31	M	24618221	nátěr na dřevo základní bílý	kg	6,304	308,00	1 941,63
32	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	3,152	297,20	936,77
33	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	11,820	199,60	2 359,27
34	M	24626001	hmota nátěrová akrylátová univerzální	kg	3,750	250,00	937,50
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 112,00
35	K	784321033	Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m	m2	62,400	130,00	8 112,00
D	M		Práce a dodávky M				8 230,40
D		21-M	Elektromontáže				5 000,00
38	K	21-1 R	Zkoušky a revize	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 230,40
36	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	6,000	91,40	548,40
37	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	30,000	89,40	2 682,00